Проект

Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик проекта – управление экономики администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Перечня услуг,

которые являются необходимыми

и обязательными для предоставления

органами местного самоуправления

муниципальных услуг

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани (от ______________ №_____), в целях реализации части 1 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума решила:

1. Утвердить прилагаемый Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2011.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налогам и инвестициям (Барулин А.Н.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы
Ф.И. Провоторов